
1 

 

Z A P I S N I K 

 

214. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane elektroničkim putem 

18. prosinca 2024. godine, u vremenu od 8,00 do 14,00 sati 

 

DNEVNI RED 

 

1. Prihvaćanje dnevnog reda 

2. Odluka o donošenju Financijskog plana za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. 

godinu 

 

U vremenu održavanja sjednice, od 8,00 do 14,00 sati, 22 člana Fakultetskog vijeća 

pravodobno su glasala.  

 

Ad 1) Prihvaćanje dnevnog reda 

 

Predloženi dnevni red prihvaćen je jednoglasno. 

 

Ad 2) Odluka o donošenju Financijskog plana za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 

2027. godinu 

Na temelju članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. godine, 

Fakultetsko vijeće donijelo je 

ODLUKU 

o donošenju Financijskog plana  

za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu  

 

I. 

Donosi se Financijski plan Učiteljskog fakulteta u Rijeci za 2025. godinu i projekcije za 2026. 

i 2027. godinu. 

II. 

Financijski plan Učiteljskog fakulteta u Rijeci za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. 

godinu čini sastavni dio ove Odluke. 

III. 

Stupanjem na snagu ove Odluke ukida se Odluka o donošenju prijedloga Financijskog plana 

za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu (KLASA: 602-01/24-01/16, URBROJ: 

2170-1-38-05-24-2), od 4. prosinca 2024. godine. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Odluka je donesena jednoglasno. 

 

 

 

             Zapisničarka,                                Dekan,  

                                                                            

     

Tamara Špoljarić, dipl. iur., v. r.                             izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić, v. r. 

           


